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Szanowni Państwo, 
zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie wśród studentów informacji o organizowanym 
przez nas KONKURSIE DLA STUDENTÓW „STOP przestępczości w ubezpieczeniach”, na najlepsze 
rozwiązanie informatyczno-technologiczne, wspierające detekcję wyłudzeń odszkodowań lub/  
i usprawnienia procesu likwidacji szkód ubezpieczeniowych, który towarzyszy XXI Konferencji 
„Przestępczość Ubezpieczeniowa 2018”. 
 

Zapraszamy studentów do zgłaszania prac dotyczących rozwiązań IT, wspierających detekcję 
wyłudzeń odszkodowań, usprawnienia procesu likwidacji szkód ubezpieczeniowych, zagadnień 
związanych m. in. z image recognition, robotyzacją, wykorzystaniem sztucznej inteligencji, 
wykorzystaniem botów w procesie przeciwdziałania zjawiskom przestępczym w ubezpieczeniach. 
Zgłaszane prace mogą przyjmować dowolne formy, w tym m. in.: programy komputerowe, gry 
symulacyjne, innowacyjne rozwiązania technologiczne, modele obliczeniowe, prezentacje 
multimedialne, prace pisemne, itd.  
Termin naboru prac konkursowych to 23.02.2018 – 02.04.2018. Dla zwycięzcy konkursu 
przewidziana jest atrakcyjna nagroda pieniężna. Dodatkową gratyfikacją dla studenta/ studentów – 
autora/ autorów wyróżnionych prac będzie możliwość zaprezentowania ich podczas XXI Konferencji 
„Przestępczość Ubezpieczeniowa 2018”, w Szczecinie – 26 kwietnia 2018 r. Organizator ufunduje 
także bezpłatny udział w konferencji i w wydarzeniach jej towarzyszących. 
 

XXI Konferencja „Przestępczość Ubezpieczeniowa 2018” o podtytule Technologia w służbie 
przeciwdziałania przestępczości, odbędzie się 25 i 26 kwietnia 2018 r. w szczecińskim Hotelu 
VULCAN. Jej celem jest zwrócenie uwagi na zmieniające się otoczenie rynkowe, mnogość i wielkość 
zbiorów danych, a także stale pojawiające się możliwości wykorzystania zewnętrznych źródeł 
danych, zachęcających zakłady ubezpieczeń do wykorzystywania zdobyczy najnowszych technologii. 
Dynamiczny rozwój i informatyzacja obejmuje nie tylko korowe procesy sprzedaży i likwidacji szkód, 
ale również przeciwdziałanie przestępczości.  
Patronat Honorowy nad konferencją objęła Pani Elżbieta Wanat-Połeć - Prezes Zarządu 
Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego. O Patronat Honorowy nad konferencją zwróciliśmy 
się także do Pana nadinsp. dr Jarosława Szymczyka - Komendanta Głównego Policji. Komendanta 
Głównego Policji. Konferencję  
Patronat Medialny nad konferencją objęli: Gazeta Ubezpieczeniowa, Polskie Radio Szczecin, TVP3 
Szczecin, Dziennik Ubezpieczeniowy, Miesięcznik Ubezpieczeniowy, Portal Kariera w Finansach.pl. 
 

Gorąco liczę na Państwa poparcie i rozpropagowanie informacji o Konkursie. Załączam Regulamin 
Konkursu oraz plakaty informacyjne. W tej sprawie, z naszej strony, odpowiedzialna jest Pani Agata 
Lewandowska – Dyrektor Biura Zarządu, tel. 607 925 999, e-mail: alewandowska.expo@gmail.com 
 

Jeszcze raz uprzejmie proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.  
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